
Gdańsk, dnia 15.12.2021 r. 

PA.280.16.2021 

 

Strona internetowa  

prowadzonego postępowania 
 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawę komputerów 

przenośnych dla Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku” 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp” Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na: „Dostawę komputerów przenośnych dla 

Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku”, Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej 

oferty złożonej przez następującego Wykonawcę: 

 

Oferta nr 2- 

 

MPC Paweł Oleksiewicz 

ul. Noskowskiego 1 

99-300 Kutno 

 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta złożona przez Wykonawcę spełnia wszystkie 

wymagania Zamawiającego i otrzymała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 

 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp - 

Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków 

zamówienia, oferta została złożona w określonym przez Zamawiającego terminie, 

Wykonawca przedstawił ofertę zgodną co do treści z wymaganiami Zamawiającego, oferta 

uzyskała najwyższą ilość punktów w zakresie przyjętych kryteriów oceny oferty (cena - 60 

pkt; wbudowany port HDMI - 10 pkt; klawiatura podświetlana - 10 pkt; karta Wifi 5G – 20 

pkt). 

 

 

 

 



W prowadzonym postępowaniu złożono oferty, które sklasyfikowano następująco: 

 

 

 

 

 

Pouczenie  

Od decyzji Zamawiającego Wykonawcy przysługuje odwołanie. Odwołanie wnosi się do 

Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 5 dni od dnia przesłania niniejszego pisma 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej lub 10 dni, jeżeli informacja ta została 

przekazana w inny sposób. Dokładane informacje na temat składania odwołań reguluje Dział 

IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 

Zastępca Dyrektora ds. Organizacyjnych 

Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku 

 

         /-/Waldemar Szulc 

 

Nr 

oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Cena brutto w zł/ 

Ilość punktów 

 

 

Wbudowany 

port HDMI/ 

Ilość punktów 

 

 

Podświetlana 

klawiatura / 

Ilość 

punktów 

 

Karta Wifi 

5G (AC) / 

Ilość 

punktów 

 

RAZEM 

Łączna 

punktacja 

 

1. 

Nbit Jarosław Jenczmionka              

Sp. z o.o. ul. Plebańska 3/8,           

44-100 Gliwice 
15 189,25 TAK TAK TAK 

OFERTA 

ODRZUCONA 

 

2. 

MPC Paweł Oleksiewicz                       

ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno 19 643,10/60,00  10,00 10,00 20,00 100,00 

 

3. 

CEZAR Cezary Machnio                 

i Piotr Gębka Sp. z o.o.                          

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 

Radom 

22 748,85/51,81 10,00 10,00 20,00 91,81 

 

4. 

 

Infos Systemy Komputerowe 

Jacek Kiełbratowski                     

ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk 17 158,50 TAK TAK TAK 
OFERTA 

ODRZUCONA 


